COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL 042/2012-COGEPS

EDITAL PROVISÓRIO DO DEFERIMENTO

DAS INSCRIÇÕES PARA O CONCURSO

PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE

CARGOS EFETIVOS DO QUADRO DE

PESSOAL EFETIVO DA CÂMARA

MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, DO

ESTADO DO PARANÁ.

 O Coordenador da Coordenadoria Geral de Concursos e Processos

Seletivos da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso

de suas atribuições estatutárias e regimentais e considerando

- Lei Municipal nº 1.373/2011, de 08 de junho de 2009;

- Artigo 37, inciso II, da Constituição Federal de 1988;

- Edital nº 001/2012-CP, de 27 de abril de 2012;

- Lei Orgânica do Município de Nova Santa Rosa suas alterações,

- Edital 039/2012-COGEPS, de 06 de junho de 2012;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O segundo deferimento provisório das inscrições para o Concurso

Público para Provimento de Cargos Efetivos do Quadro de Pessoal Efetivo da

Câmara Municipal de Nova Santa Rosa, do Estado do Paraná, que

selecionará candidatos constantes do Anexo Único deste Edital.

Art. 2º - Conforme reza o Edital nº 001/2012-CP, que abriu as inscrições:

              Art. 25, § 1º - O candidato que detectar algum problema em relação

ao Edital de deferimento das inscrições poderá impetrar recurso junto à

COGEPS (site cogeps@unioeste.br) até às 17h do dia 12 de junho de 2012,

devendo explicar as razões de sua reclamação e anexar comprovante de

inscrição e pagamento (digitalizados/escaneados).

mailto:cogeps@unioeste.br

              § 2º - O recurso impetrado pelo candidato será respondido até dia

15 de junho de 2012 e, da resposta, não caberá recurso posterior.

              Art. 26 – Após o prazo para recursos e repostas, a Câmara Municipal

de Nova Santa Rosa, até o dia 20 de junho de 2012, publicará o Edital Final

de homologação das inscrições e não mais caberão outros recursos.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 12 de Junho de 2012.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE

Página 1 de 1Anexo do Edital 042/2012-COGEPS

Inscrição Nome Opção

Segundo deferimento provisório das inscrições para o Concurso Público da Câmara Municipal de Nova Santa Rosa
Banca
Especial

Portador de
Deficiência

Afro-
descendente

96 ADRIANA SCHNEIDER NãoAssistente Administrativo NãoNão

61 ADSON ALBINO DE ALMEIDA SANTOS NãoAdvogado NãoNão

92 ALINE FRANK NãoAssistente Administrativo NãoNão

123 ANDERSON CLAYTON FAGUNDES DOS SANTOS NãoAdvogado NãoNão

102 BÁRBARA LÚCIA ALMEIDA BARBOSA NãoAdvogado NãoNão

15 BARBARA SIMONE SAATKAMP MARCELINO NãoAdvogado NãoNão

27 CARINE MAIHARA SCHIEWE NãoAssistente Administrativo NãoNão

113 CARLOS HENRIQUE SENGER SCHULZ NãoAssistente Administrativo NãoNão

79 CÉLIO JOSÉ DE CARVALHO SATYRO NãoAdvogado NãoNão

69 CHARLES LAURETH NãoAssistente Administrativo NãoNão

121 CRISTIANE APARECIDA PORTEL NãoAdvogado NãoNão

128 CRISTIANE BARBOSA KUNZ NãoAdvogado NãoNão

75 DANIELE BOHRZ BOFF NãoAdvogado NãoNão

112 DEISE MONTRESOL NãoAdvogado NãoNão

83 DIEGO RONEI NIEDERMEYER NãoAssistente Administrativo NãoNão

16 DIORGES CHARLES PASSARINI NãoAdvogado NãoNão

73 ELISÂNGELA MARIA BREGOLATTO ROSSI NãoAssistente Administrativo NãoNão

44 FABIANI BAUNGARDT NãoAssistente Administrativo NãoNão

43 FERNANDA SATIN DOS SANTOS GOMES NãoAdvogado NãoNão

78 FERNANDO HENRIQUE MARQUES NãoAdvogado NãoNão

85 GEOVANNI FRANCISCO CORDEIRO NãoAdvogado NãoNão

32 GISLAINE ALVES VIEIRA NãoAdvogado NãoNão

115 GLAUCI ALINE HOFFMANN NãoAdvogado NãoNão

60 HELIO ALVES RODRIGUES NãoAssistente Administrativo NãoNão

36 HENRIQUE KURTZ NãoAdvogado NãoNão

125 JANETE REGINA DILKIN FISCHER NãoAssistente Administrativo NãoNão

49 JESICA SARTURI NãoAdvogado NãoNão

107 JHENIFFER CRISTINA RODRIGUES NãoAssistente Administrativo NãoNão

28 JONATHAN BINSFELD NãoAdvogado NãoNão

30 LAERCIO MITIHILO ISHIDA NãoAdvogado NãoNão

70 LARISSA KARLA DE PAULA E SÁ NãoAdvogado NãoNão

48 MIRCEIA MICHAELSEN NãoAssistente Administrativo NãoNão

67 OTÁVIO AUGUSTO LAMB NãoAssistente Administrativo NãoNão

100 PEDRO OSWALDO MORELL NãoAssistente Administrativo NãoNão

95 RAFAEL FAVRETO MACHADO NãoAdvogado NãoNão

42 RAMONY DAFNE SBARAINI NãoAssistente Administrativo NãoNão

129 REGIANI SCHLEGER ARNDT NãoAssistente Administrativo NãoNão

35 REINAR KLAGGES SEYBOTH NãoAdvogado NãoNão

130 REJANE VERA CAVALLIN NãoAssistente Administrativo NãoNão

31 RODRIGO MUNCHEN NãoAdvogado NãoNão

39 THOMAS LUIZ PIEROZAN NãoAdvogado NãoNão

24 VANESSA MARA SARTORETTO BUENO NãoAdvogado NãoNão

122 VINICIUS FORONI CONSANI NãoAdvogado NãoNão

111 VIVIANE TAISA DOS SANTOS NãoAssistente Administrativo NãoNão

26 VLADIMIR JOSE RAMBO NãoAdvogado NãoNão

Total de Candidatos Listados: 45